

Aho Holding ApS

Aurikelvej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29153884

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. maj 2022

Anders Bay Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aho Holding ApS
Aurikelvej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29153884

Direktion

Anders Bay Holm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere viden, produkter og services vedr. arkitektur og design.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport 2021 en igangværende sagsbehandling hos Skattestyrelsen vedrørende omgørelse af afgørelse om ejerskab af værdipapirdepot, som på tidspunkt for omgørelse udgør kr. 20.255.040 og pr. 31. december 2021 udgør kr. 32.259.994. Værdipapirer er indregnet som del af selskabets aktiver under regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele", kr. 69.566.523.

Selskabets ledelse forventer, at omgørelsesanmodningen imødekommes, men anmodningen er ikke færdigbehandlet på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.762.999 mod DKK 54.376.221 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 82.492.287.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat, med forbehold for eventuel negativ påvirkning af de finansielle markeder som følge af Covid-19 samt Ukraine krisen.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-98.631	-461.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-227.164	49.033.242
Finansielle indtægter		12.942.623	7.494.654
Finansielle omkostninger		-36.091	-94.529
Resultat før skat		12.580.737	55.971.963
Skat af årets resultat	1	-2.817.738	-1.595.742
Årets resultat		9.762.999	54.376.221

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført til overført resultat	9.762.999	53.676.221
Årets resultat	9.762.999	54.376.221

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.468.431	1.479.607
Finansielle anlægsaktiver	2	1.468.431	1.479.607
Anlægsaktiver		1.468.431	1.479.607
Andre tilgodehavender		14.504.968	15.929.333
Tilgodehavender		14.504.968	15.929.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	69.566.523	57.546.713
Værdipapirer og kapitalandele		69.566.523	57.546.713
Likvide beholdninger		145.506	748.407
Omsætningsaktiver		84.216.997	74.224.453
Aktiver i alt		85.685.428	75.704.060

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		82.367.287	72.604.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		82.492.287	73.429.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.250	33.250
Selskabsskat	1	2.462.479	1.571.026
Anden gæld		697.412	670.496
Kortfristede gældsforpligtelser		3.193.141	2.274.772
Gældsforpligtelser		3.193.141	2.274.772
Passiver i alt		85.685.428	75.704.060
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	5.046.318	16.741.749	1.010.000	22.923.067
Udbetalt udbytte	0	0	-2.860.000	-1.010.000	-3.870.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	53.676.221	700.000	54.376.221
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-5.046.318	5.046.318		0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	0	72.604.288	700.000	73.429.288
Udbetalt udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	9.762.999	0	9.762.999
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	0	82.367.287	0	82.492.287

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.571.026	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.627.186			
Skat af årets resultat	2.817.738	0	2.817.738	1.595.742
Betalt acontoskat	-2.000	0	0	0
Betalt udbytteskat	-297.099	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	2.462.479	0		
Skat af årets resultat			2.817.738	1.595.742
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	2.462.479	0		
I alt	2.462.479	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.479.607	1.479.607	1.479.607
Afgang i året	-11.176	-11.176	0
Kostpris pr. 31. december 2021	1.468.431	1.468.431	1.479.607
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.468.431	1.468.431	1.479.607

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	11.919.935
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	66.349.027

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-153.387
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	3.217.495

4. Eventualforpligtelser

Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport 2021 en igangværende sagsbehandling hos Skattestyrelsen vedrørende omgørelse af afgørelse om ejerskab af værdipapirdepot, som på tidspunkt for omgørelse udgør kr. 20.255.040 og pr. 31. december 2021 udgør kr. 32.259.994. Værdipapirer er indregnet som del af selskabets aktiver under regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele", kr. 69.566.523. Såfremt omgørelsesanmodning afvises, hæfter selskabet for eventuel manglende indbetaling af kildeskat, kr. 5.468.861.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bay Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505670390749

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-05-23 07:37:56 UTC

NEM ID 

Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-23 08:20:07 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-23 08:38:58 UTC

NEM ID 

Anders Bay Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505670390749

IP: 79.170.xxx.xxx

2022-05-23 13:05:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H10AA-IU5Y0-0FYX-ISAQ0-ELAMB-B55CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>